KOMIUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA E KOSOVI'S
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF

N& mbéshtetje t& nenit 8, 20, 22 dhe 25 t& Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe
Peérgjegjegjésité NR.O3/L-48, t& vitit 2008 si dhe nenit 12. paragrafit 12.1 & Ligjit mbi Vetgeverisje
Lokale NR.03/L-040, Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés Nr. 28 t& datés 04. gershor 2008, Kuvendi
i Komungs s¢ Lipjanit né mbledhjen e mbajtur me datén 31. 07. 2017, pas shqyrtimit t& propozim

Vendimit t€ Kryetarit & Komunés miratoi kété :

VENDIM
MBI RIDESTINIMIN DHE TRANSFERIN E MJETEVE TE BUXHETIT PER VITIN 2017

Neni 1

Me k&€ Vendim Ridestinohen dhe Transferohen mjetet nga buxheti né kategorité Mallra dhe Sherbime,
Shpenzime Komunale, Subvencione dhe Tnvestime Kapitale, si dhe rregullohen nénkategorite ekonomike sipas

planit kontabel,

Neni 2

FONDI BURIMOR (10)

INVESTIME KAPITALE :
Mjetet ¢ mbetura nga projektet :

Shérbime Publike. MICE(180),Nénprogrami i Infrastrukturés Publike (18163)
~ASFALTIMI I RRUGVE BRENDA FSHATIT GADIME-FAZA 11
10/613/18163/31230/43062/0451

- ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN HALLAQ I MADH
-10/613/18163/31230/45023/0451

- ASFALTIMI TRRUGICAVE NE LAGJET E FSHATIT RIBAR I VOGEL

- 10/613/18163/31230/45083/0451 705.50
- ASFALTIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN ZLLAKUQAN

4,131.09

1,797.00

- 10/613/18163/31230/45390/0451 4,277.50
- ASFALTIMI T RRUGES MBRENDA FSHATIT BANULLE
- 10/613/18163/31230/43091/0451 3,312.08
- ASFALLTIMI T RRUGES TORINE-POTUROVC
- 10/613/18163/31230/43080/0451 649.30
- NDERTIMI T TROTUARVE ME NDRIQIM PUBLIK NE KONJUH-
10/613/18163/31240/45431/0451 5,565.40¢€
- NDER.TROTUAREVE ME NDRIQIM PUBLIK NGA HEKURUDHAT GLLOGOVC
10/613/18163/31240/45436/0451 1,513.90
-NDER.RRJETIT TE KANALIZIMIT FEKAL FSH RUBOVC I VOGEL

4,834.05

- 10/613/18163/31250/45452/0451
NDER.KANALIZ.FSH.GLLANICE NDER.KOLEK. KANALIZ. DOBRAJE-LLUGA-




10/613/18163/31250/45459/0451 4,676.00
-HAPJA DHE ZHAVORIMI I RRUGES LIDHESE NE MES DY RRUGEVE REGJIONALE - -
10/613/18163/31230/45461/0451 194,50
-NDERTIMI I URES DHE HAPJA E ZHAVORIMI I RRUGES MEHMET IVANAJ -
10/613/18163/31230/45462/0451 [,422.70
-NDERTIMI [ TROTUAREVE ME NDRIQIM PUBLIK NE F SHATI\I BABUSH -
10/613/18163/31240/45445/0451 10,668.78
-RREGULL. SHTRATIT TE LUMIT NE FSHATIN GADIME E ULET- E EPERME--
10/613/18163/52110/45463/0451 6,021.16
-RREGULLIMI T SHTRATIT TE LUMIT NE FSHATIN BANULLE-

10/613/18163/32110/43097/0451 1,180.28
Gjithésejt; 50,949.24

Shendetesia dhe Mireqenia Sociale( 720),Nénprogrami i Sherbimet e Kujdesit Primar Shendesor (73200)

nga projekti:
PAISJE LABORATORIKE- 10/613/73200/31660/45425/0721

1,005.00
Gjithésejt: 1,005.00
Arsimit( 920),Nénprogrami i Arsimit Fillor (93060) nga projekti
RREGULLIMI I OBORRIT NE SHF RUFC I RI DHE LLUGAXHI
10/613/93060/31270/45472/0912 1,004.00
Gjithésejt:

1,004.00
Totali nga Granti Qeveritar ne Kategorine Investime Kapitale (10}, i imesiseesienessres 52,958.24 €
Mijetet e mbetura nga projektet nga fondi burimor (10) barten né kéto projekte:
Shérbime Publike. MCE(180),Nénprogrami i Infrastrukturés Publike (18163)
ASFALTIMI I RRUGES NGA DOBRATINI PER NE SLLOVI DHE RRUGES SE KUQE NE
SLLOVI 10/613/18163/31230/...../0451 — 1 Ri 5,200.00
Gjithésejt: 5,200.00
Planifikimi Urban dhe Mjedisi (660)),Nénprogrami Planifikimi Urban dhe Mjedisi (66320)
HARTIMI I PROJEKTEVE DETALE DHE HARTAT ZONALE - 10/613/66320/31230/44512/0620 15,656.97
Gjithésejt: 15,656.97
Kulture,Rini dhe Spart (850),Nénprogrami i Kultures, Rinise dhe Sport kodi i programit (85003):
- NDERTIMI | FUSHAVE TE VOGLA TE FUTBOLLIT NE GADIME TE ULET DHE GADIME TE EPERME -
10/613/85003/31129/...../0820 - | Ri 13,601.27
-PERFUNDIMI [ PUNIMEVE NE SALLEN E SPORTEVE SHF DOBRAIJE E MADHE 18,500.00
- 10/613/85003/31124/41937/0820
Gjithisejt: 32,101.27
Totali | BArTUN 10} e en s e e e r s sis s sra b e ena s bt e 52,958.24£
FONDI BURIMOR (21)
INVESTIME KAPITALL :

Mjetet e mbetura nga projektet:

Shérbime Publike, MCE(180),Nénprogrami i Infrastrukturés Publike (18163)
ASFALTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN RUBOVC T VOGEL 7,297.50
21/613/18163/31230/44980/0451

ASFALTIMI | RRUGES BLINAJ-LELETIQ 470.00




- 21/613/18163/31230/45081/0451
- ASFALTIMI I RRUGES TOPLIQAN-GRACKE E VJETER- ' 390.17

21/613/18163/31230/43092/0451

ASFAL.RR. NE FSHATRAT VRELLE E GOLESHIT DHE HARILAQ I VOGEL 2,561.96
21/613/18163/31230/45407/0451
NDER.TROTUARVE ME NDRIQIM PUBLIK NE LLUGAXHI FAZA II-TE 5,987.50
21/613/18163/31240/45397/04511
ZGJERIMI T RRIET. NDRIQIMIT PUBLIK NE RRUGICAT E LIPJANIT. 1,015.36
21/613/18163/31270/45464/0451

761.50

ASFALTIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN BAICE
21/613/18163/31230/45386/0451
ASFALTIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN VRELLE E GADIMES 21/613/18163/31230/45442/0451 100.80

NDERTIMI I URAVE NE GADIME, RUBOVC-GLLOGOVC DHE KONJUH 9,742.00
21/613/18163/31270/45469/_"0451
ASFALTIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN TEQE 21/613/18163/31230/45385/0451 10,000.00
NDERTIMI I TROTUARVE ME NDRIQIM PUBLIK NE JANJEVE 35,000.00
21/613/18163/31240/45433/0451
Gjithésejt: 73,326.79
Arsimit( 920),Nénprogrami i Arsimit Fillor (93060) nga projekti

i . 2,328.40
NDERTIMI I RRETHOJAVE NE SHKOLLAT BAIC, KRAISHTE, BUJARI DHE PERFUNDIMI I RRETHOJES
SE SHF. 1. LUMA, 21/613/93060/31126/45471/0912
Gjithésejt: 2,328.40
Totali nga te hyrat vetanake (21) ne Kategorine Investime Kapitale .......ccccvviniiiiinas 75,655.19€
Mjetet e mbetura nga projektet nga te hyrat vetanake (21) barten né keto projekte:
Shérbime Publike. MCE(180),Nénprogrami i Infrastrukturés Publike (18163)
BASHKFINANCIMI ME DONATOR

15,000.00

21/613/18163/31110/44511/0451
21/613/18163/31240/44511/0451 5,000.00
NDERTIMI I RRUGEVE ME KUBEZA NE TEQE
21/613/18163/31240/...../0451 15,000.00
ASFALTIMI I RRUGICAVE NE FSHATIN MAREVC DHE QALLAPEK 5,000.00

21/613/18163/31230/45413/0451
NDERTIMI I RRUGEVE SOPOTI DHE PAJTIMI ME KUBEZA NE JANJEVE 19,000.00
21/613/18163/31240/...../0451 T RI
Gjithésejt: 59,000.00
Planifikimi Urban dhe Mjedisi (660)),Nénprogrami Planifikimi Urban dhe Mjedisi (66320)
HARTIMI I PROJEKTEVE DETALE DHE HARTAT ZONALE 16,655.19
- 21/613/66320/31230/44512/0620

16,655.19

Gjithésejt:

Totali bartur (21) ne Kategorine Investime Kapitale ..o.ocoviviiiiiiiiiniiiiciinin. 75,655.19€




FONDI BURIMOR (22)
INVESTIME KAPITALE:

Mjetet e mbetura nga projektet:

Shérbime Publike. MCIE(180),Nénprogrami i Infrastrukturés Publike (18163)

ASFALTIMI [ RRUGEVE BRENDA QYTETIT TE LIPJANIT 29,398.73
22/613/18163/31230/43056/0451 e P ———

HAPJA DHE ZGJIERIMI [ LUMENJEVE NE FSHATRA (41891) - 10,000.00
22/613/18163/32110/41891/0451

NDERTIMI I KANALIZIMIT NE FSHATIN BLINAJE 20,400.00
22/613/18163/31250/87205/0451

Gjithésejt: 59,798.73
Barten né:

Shérbime Publike. MCE(180),Nénprogrami i Infrastrukturés Publike (18163)

ASFALTIMI I RRUGES NGA DOBRATINI PER NE SLLOVI DHE RRUGES SE KUQE NE 10,000.00
SLLOVI22/613/18163/31230/...../0451 = Ri

ZGJIERIMI DHE REHABILITIMI [ RRJIETIT TE KANALIZMIT NE FSHATIN BLINAJE 20,400.00
22/613/18163/31250/...../0451 1 RI

Gjithésejt: 30,400.00
Kulture,Rini dhe Sport (850),Nénprogrami i Kultures, Rinise dhe Sport kodi i programit (85003):
NDERTIMI I FUSHAVE TE VOGLA SPORTIVE NE GADIME TE EPERME DHE TE ULET 29,398.73
22/613/85003/31129/...../0820 - IRi

Gjithésejt: 29,398.73
TORANT T DAFTUF (22) 1 veeeceecccnnniis s s e ceesnnces consns sreensssesssssessssssscs sasess sessssasnare s sssesssecasasesseossasnns 59,798.73€
Totali bartur nga fondet (10), (21) dhe (22).iiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiii s 188,412.16 €

Rregullimi i kategorive ekonomike sipas planit kontabel né Mallra Sherbime,
Shpenzime komunale, Suvencione dhe Transfere dhe Investime Kapitale:

Mallra dhe sherbimet (10) per rialokim

Organizata Buxhetore: Lipjan (613) Buxheti i Kodi i Rialokimi/Transfe

aprovuar 2017 | nénkategorisé | ri

ekonomike

Zyra e kryetarit (16003)
Akomodimi-udhétimit zyrt.jashte vendit 800.00 13142 (300.00)
Avans pér para te imta (p.kash) 375.00 13810 (375.00)
Avans pér udhtime zyrtare 1,000.00 13820 (500.00)
Administrata (163003)
Shpenz.e udhtimit zyrtar jashte vendit 220.00 13140 (220.00)
Avans pér para te imta (p.kash) 300.00 13810 (300.00)
Zyra e Kuvendit Komunal (16903)
Shpenzimet tjera te udht.zyrtar jashte vendit 1,060.00 13143 (1,060.00)
Buxhetimi (17503)
Shpenzimet tjera te udht.zyrtar jashte vendit 900,00 13143 (900.00)
Sherbime kontraktuese tjera 750.00 13460 (750.00)




Sherbimet e zjarrfikesve (18215)

Sherbime kontraktuese tjera 1,350,00 13460 (350,00)
Planifikimm dhe Zhvillim Ekonomik (48003)
Shpenz.e udhtimit zyitar jashte vendit 300,00 13140 (300.00)
Planifikimi Urban dhe Mjedisi (66320)
Shpenzimet tjera te udht.zyrtar jashte vendit 600,000 13143 (600.00)
Sherbimet rezidenciale (75512)
Furbizim me veshinbathje 13,500.00 13650 {500.00)
Sherbimet Kulturore (85003)
Mirmbajtje e ndertesave 800.00 14020 (500.00)
Administrata e Arsimit (92015)
Shpenz.e udhtimit zyrtar jashte vendit 400.00 13140 (400.00)
Meditja e udhtimit zyrtar jashte vendit 260.00 13141 (128.33)
Avans per para te imta (p.kash) 1,305.00 13810 (1,305.00)
Arsimi Parafillor-Qerdhja (92250)
Nafte per ngrohje gendrore 5,500.00 13720 (1,500.00)
Mirembajtje e teknologjise informative 200.00 14040 (200.00)
Arsim Fillor (93060)
Mazut 1,875.00 13740 (1,875.00)
Arsimi I mesem (94260)
Shpenzimet per internet 421,60 13310 (91.50)
Paisje tjera me vogel se 1000 2,652.00 13509 (500.00)
Totali: 13,554.83
Mjetet nga Mallrat dhe Sherbimet-fondi burimor (10) rialokohen
Organizata Buxhetore: Lipjan (613) Buxheti I Kodi i Rialokimi/Transfe

aprovuar 2017 | nénkategorisé | ri

ekonomike

Malira dhe Sherbime foudi burimor (10)
Zyra e kryetarit (16003)
Kompjuteré me pak se 1000 500,00 13503 300.00
Dreka zyrtare 3,350.00 14310 1,000.00
Sherbime shtypje-jomarketing 125.00 13450 375.00
Administrata (163003) '
Furnizim zyre 10,000.00 13610 370.00
Mirembajtje e ndetesave 1,500.00 14020 150.00
Zyra e Kuvendit Komunal (16903)
Furnizim ushim dhe pije(jo dreka zyrtare) 600.00 13620 1,060.00
Buxhetimi (17503)
Shpenzime postare 1,050.00 13330 1,650.00
Sherbimet e zjarrfikesve (18215) 13,554.83
Karburant per vetura 3,000.00 13780 350.00
Planifikim d¢he Zhvillim Ekonomik (48003)
Kompjuteré me pak se 1000 500.00 13503 300.00
Planifikimi Urban dhe Mjedisi (66320)
Sherbimet e ndryshme intelektuale 8,700.00 13440 600.00
keshilldhense
Sherbimet rezidenciale (75512)
Reklamat dhe Konkurset 0.00 14210 200.00
Meditja e udhtimit zyrtar jashte vendit 0.00 13141 700.00




Sherbimet Kulturore (85003) ' 1
Dru 2,500.00 13760 500.00Q
Administrata e Arsimit (92015)
Furnizim pér zyre 1,315.00 13610 1743.33
Sherbime shtypje jomarkiting 0.00 13450 90.00
Arsimi Parafillor-Qerdhja (92250)
Furnizim Zyre 1,485.00 13610 200.00
Mirembajtje e shkollave g11.00 14023 580.00
Arsim Fillor (93060)
Furnizim per zyre 11,165.00 3610 1,875.00
Dereivate per gjenerator 2,754.00 13770 1,000.00
Arsimi I mesem (94260)
Furnizim per zyre 1,657.40 13610 391.50
Totali: 13,554.83
Sherbimet komunale (10) per rialokim
Organizata Buxhetore: Lipjan (613) Buxheti I Kodi i Rialokimi/Transfe
aprovuar 2017 | nénkategorisé | ri
ekonomike
Infrastrukturé Publike (18163)
Uji 4,000.00 13220 (2,000.00)
Mbeturinat 4,000.00 13230 (4,000.00)
Sherbimet e zjarrfikesve (18215)
Uji 900.00 13220 (700.00)
Arsimi Parafillor-Qerdhja (92250)
Uji 540 13220 (400.00)
Totali: (7,100.00)
Mjetet nga shpenzimet komunale-fondi burimor (10) rialokohen
Organizata Buxhetore: Lipjan (613) Buxheti I Kodii Rialokimi/Transfe
aprovuar 2017 | nénkategorisé | ri
ekonomike
Infrastrukturé Publike (18163)
Shpenzime telefonike 0.00 13250 2,000.00
Rryma 37,000.00 13210 4,000.00
Sherbimet e zjarrfikesve (18215)
Rryma 1,400.00 13210 700.00
Arsimi Parafillor-Qerdhja (92250)
Rryma 4,080.00 13210 400.00
Totali; 7,100.00
Subvencionet dhe transferet (21) per rialokim
Organizata Buxhetore: Lipjan (613) Buxheti I Kodi i Rialokimi/Transferi
aprovuar 2017 | nénkategorisé
ekonomike
Zyra e kryetarit (16003)
Pagesa per perfitues individual 100,000.00 22200 (15,000.00)
Sherbime Kulturore (85003)
Pagesa per perfitues individual 10,000.00 22200 (1,500.00)




| Totali:

" (16,500.00) |

Mjetet nga Subvencionet dhe transferet (21) rialokohen

Organizata Buxhetore: Lipjan (613) Buxheti I Kodii Rialokimi/Transferi
aprovuar 2017 | nénkategorisé
ekonomike
Zyra e kryetarit (16003)
Subvencione per etnitete publike 0.00 21110 1,000.00
Subvencione per etnitete jopublike 57,067.00 21200 14,000.00
Sherbime Kulturore (85003)
Subvencione per etnitete jopublike 40,000.00 21200 1,500.00
Totali: 16,500.00
Bashkéfinancimi me Donatoré;
Nri
Fond | Kodi . | kupo,
. . Kodi . . -
Nr. ' ! Ekono e Nr. i Data e Kc:dn | Pérshkrimi Shuma Furnitori
Buri | Progr . shpenz fatures Pageses Projektit
: mik .
mor | amif AEV-
ja)
RIRREGULLIMI I KODEVE
RREGULLIMI I KODEVE NGA 31230 NE 31129
ndertimi ifushes
17- se hapur te NNP
SHV01- sportit ne LINDAL
1345 21 | 18163 | 31230 ! 131221 001-1 14,06.2017 44511 | Konjuh 9,573.92 | B
ndertimi ifushes
17- se hapur te NNP
SHVOI- sportit ne LEINDAL
1346 21 [ 18163 1 31230 | 131237 001-2 14.06.2017 44511 | Medvec 8,199.06 | B
nder.fushav te
vogla Sportive- EL BAU
1467 21 | 18163 | 31230 [ 137400 23/2017 22.06.2017 44511 | Lipjan 64,000.00 | SHPK
Hartimi i Projekteve Detale:
Foind K(i]dl Kodi klif o w| wei Datae | Kodii
Nr. . Ekono po. N - Projek Pérshkrimi Shuma Furnitori
Buri | Progr . shpenz, fatures Pageses .
; mik . tit
mor | amit (EV-ja)
RIRREGULLIMI I KODEVE
RREGULLIMI I KODEVE NGA 31270 NE 31250
Hartimi i projektit- NNP
zgjerim i rrjetit te ARHIKO
668 10 | 66320 | 31270 63842 | 03/2017 13.04.2017 | 44512 ; kanlzimit-Lipjan 25,260.53 | ING
Hartimi i projektit- NNP
10~ rrjeti 1 kanalizimit ARHIKO
1328 21 [ 66320 | 31270 129377 F/2017 13.06.2017 | 44512 | Jetae Re 1,729.85 | ING
Hartimi i projektit— NNP
10- rrjeti i kanalizimit ARHIKCG
1329 21 | 66320 | 31270 129433 c/2017 13.06.2017 | 44512 | Rubovc i Vogel 9,739.08 | ING
Hartimi i projektit— NNP
10- rrjeti i kanalizimit ARHIKO
1330 21166320 | 31270 129492 A2017 13.06.2017 | 44512 | ne fsh.Akllap 13,194.70 | ING




’ Hartimi i projektit— NNP
10- rrjeti i kanalizimit ARHIKO
1331 21 1 66320 1 31270 129508 B/2G17 13.06.2017 | 44512 | ne fsh Leletiq 14,993.05 | ING
Hartimi i projektit— NNP
10- rrjeti i kanalizimit ARHIKO
1332 21 { 66320 | 31270 129528 dr2017 13.06.2017 | 44512 | ne fsh Varigove 11,161.99 | ING
RREGULLIMI I KODEVE NGA 31270 NE 31230
Hartimi i projektit
detal per
asflaltimin e disa
rrugve ne fsh.jeta
Re ,Putorove-
Torine, lagjet e
fsh.Krojmir, fsh, NNP
Resinove,lagjet e ARHIK(O
1437 10 | 66320 [ 31270 134366 | 17/2017 | 20.06.2017 | 44512 | fsh. Kraisht, 23,884.44 | ING
Hartimi i projektit
detal per NNP
asflaltimin e rruges ARHIKO
1466 21 ] 66320 | 31270 137352 | 20/2017 | 22.06.2017 | 44512 | Llugagji-Gadime 9,506.59 | ING
NNP
Hartimi i projektit ARHIKO
1135 10§ 66320 | 31270 103461 | 56/2016 ] 26.05.2017 | 44512 | te rruges Fortesa 599.33 | ING
RREGULLIMI I KODEVE NGA 31270 NE 32110
hartimi i projektit NNP
10- , per rregullim e ARHIKO
1326 21 | 66320 [ 31270 129417 E/2017 13.06.2017 | 44512 | lumit Sitnica 2,997.07 | ING
RREGULLIMI I KODEVE NGA 31270 NE 31260
hartimi i projektit NNP
10- per ujesjellsin ARHIKO
1327 21 | 66320 | 31270 129479 G/2017 13.062017 | 44512 | Vrelle-Gadime 14,537.20 | ING
RREGULLIMI I KODEVE NGA 31270 NE 31230
Hartimi i
10 | 66320 { 31270 Telira ! 44512 | Projekteve Detale 229.02
Hartimi i
21 {66320 | 31270 Telira | 44512 | Projekieve Detale 1,140.47
Projekti: Sheshi Adem Jashari
. | Kodi : Nr. i Data
I‘on.dl i Kodi kupo. té Nr. i e Kodi i . i Fuinit
Nr.  Burim Ekono ) s Pérshkrimi Shuma .
Progr . shpenz. fatures | Pages | Projektit ori
or . mik .
amit (EV-ja) es
RIRREGULLIMI I KODEVE
RREGULLIMIT KODEVE NGA 31110 NE 31240
' Ndertimi i Sheshit 200,000.00
10| 18163 ¢ 31110 41840 | Adem Jashari Lipjan
Ndertimi i Sheshit 50,000.00
21 18163 | 31110 41840 | Adem Jashari Lipjan

Projektet: Rreguilimi i Fushave Sportive dhe Rregullimi i fushes se futbollit né Dobrajé té Madhe




Nr.

]

Kodi

Fondi | Kodi
Burim Ekon
Progr :
or 3 omik
amit

Nr. i
Kupo. té Nr. i Data e Kodi i Y
shpenz. | fatures | Pageses | Projektit
(EV-ja)

Pérshkrimi

Fur
Shuma nito
ri

RIRREGULLIMI I KODEVE

RREGULLIMI I KODEVE NGA 31124 NE 31129

10 | 85003 | 31230

Ndertimi i fushave t&
vogla sportive né Llugg,
Babush, Banullg,
Smallushg, Topligan,
Ribari V. Rufci V.
,Krojmir,Poturove, Torine,
Qylagé, Blinaj,Baicé,
45465 | Janjevé

150,000.00

10 | 85003 | 31230

Rregullimi i fushes se
45450 | futbollit n& Dobrajé t& M.

70,000.00

Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas rexhistrimit né zyrén e protokolit t& MAPL-s& dhe publikimit né Web faqen e

Komunés

15Nr. o (11— 4/ 64
Lipjan mé 01. 08. 2017

KUVENDI I KOMUNIES LIPJAN

Kryesuesja e Kuvendit




